полное наименование организации

ПРИКАЗ № __
об отстранении сотрудника от работы

_________
__________

В соответствии с требованиями статьи 76 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно отстранить от работы __________________________________________________ __________________________________________________________________________________ на срок до ______________________.

2. _______________________________________________.

3. ____________________________________________________________________________ _____________________________________.

4. Бухгалтерии не производить начисление зарплаты ______________________ в период его отстранения от работы в соответствии с табелем учета рабочего времени.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	________

	__________

	Согласовано:

	__________________________

	____________

	С приказом ознакомлены:

	_________________

	____________

	__________

	________

	____________

	__________